THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ

 (Từ ngày 10/3/2025 đến ngày 14/3/2025)

1
 Phòng Xây dựng, kiểm tra và theo dõi thi hành pháp luật chuẩn bị nội dung

2
 Phòng Xây dựng, kiểm tra và theo dõi thi hành pháp luật chuẩn bị nội dung

3
 Phòng Xây dựng, kiểm tra và theo dõi thi hành pháp luật chuẩn bị nội dung

  UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 19/TB-STP  An Giang, ngày 07 tháng 3 năm 2025

Ngày Nội dung công việc Thực hiện
Thời gian,

địa điểm

Thứ hai

(10/3/2025)

Họp giao ban Thường trực UBND

tỉnh và Sở, ngành
PGĐ Lập

08h – tại Hội

trường UBND

tỉnh

Dự Hội thảo tăng cường kỹ năng,

nghiệp vụ khai thác, quản lý vận

hành và đề xuất giải pháp tăng

cường ứng dụng thông tin đối với

Cơ sở dữ liệu quốc gia về pháp

luật
1

PGĐ Dũng
08h30 – tại TP.

Hồ Chí Minh

Dự Tọa đàm cho ý kiến đối với dự

thảo Nghị định của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện

pháp để tổ chức, hướng dẫn thi

hành Luật Ban hành văn bản quy

phạm pháp luật (VBQPPL) về xây

dựng, ban hành VBQPPL
2

Giám đốc
14h – tại TP. Hà

Nội

Dự họp thẩm tra các tờ trình, dự

thảo Nghị quyết trình tại kỳ họp

thứ 28 (chuyên đề) HĐND tỉnh

khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026
3

PGĐ Lập

14h tại Phòng họp

số 1 – Văn phòng

ĐĐBQH&HĐND

tỉnh

Thứ ba

(11/3/2025)
Làm việc bình thường

2

* Ghi chú:

1. Chánh Văn phòng, đ/c Nguyễn Thị Bích Ngọc, đ/c Đỗ Minh Trung

dự họp công bố Quyết định xác minh tài sản, thu nhập năm 2025 vào lúc 14h

ngày 10/3/2025 tại Hội trường Thanh tra tỉnh.

2. Phòng Xây dựng, kiểm tra và theo dõi thi hành pháp luật dự họp góp ý

tham mưu UBND tỉnh triển khai thực hiện Công điện số 10/CĐ-TTg ngày

07/02/2025 của Thủ tướng Chính phủ và Công văn số 545/BGDĐT-GDTrH

ngày 11/02/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo vào lúc 14h ngày 11/3/2025 tại Sở

Giáo dục và Đào tạo.

3. Phòng Xây dựng, kiểm tra và theo dõi thi hành pháp luật dự Hội thảo

khoa học “Xây dựng cơ chế, chính sách đặc thù để tạo đột phá trong xây dựng

pháp luật đáp ứng yêu cầu phát triển của đất nước trong kỷ nguyên mới” bằng

hình thức trực tuyến vào lúc 08h30 ngày 13/3/2025./.

4
 Phòng Xây dựng, kiểm tra và theo dõi thi hành pháp luật chuẩn bị nội dung

5
 Phòng Xây dựng, kiểm tra và theo dõi thi hành pháp luật chuẩn bị nội dung

6
 Phòng Xây dựng, kiểm tra và theo dõi thi hành pháp luật chuẩn bị nội dung

Thứ tư

(12/3/2025)

Dự họp lệ thường kỳ của Hội Luật

gia
PGĐ Lập

08h – tại Văn

phòng Hội Luật

gia tỉnh

Dự Hội thảo lấy ý kiến dự thảo

Luật Công nghiệp công nghệ số
4

PGĐ Dũng

14h tại Phòng họp

số 1 – Văn phòng

ĐĐBQH&HĐND

tỉnh

Họp Hội đồng thẩm định đề nghị

xây dựng Nghị quyết
5

Giám đốc
14h – tại Phòng

họp số 2

  Thứ năm

(13/3/2025)

Dự Hội thảo lấy ý kiến dự thảo

Luật Hóa chất (sửa đổi)
6

Giám đốc

08h tại Phòng họp

số 1 – Văn phòng

ĐĐBQH&HĐND

tỉnh

Thứ sáu

(14/3/2025)

Dự  Lễ Phát động và khai mạc Hội

thao hưởng ứng Ngày quyền của

người tiêu dùng Việt Nam năm

2025

PGĐ Lập
07h – Hội trường

tỉnh

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Nội chính – Tỉnh ủy;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Phòng Tư pháp huyện, thị, thành phố;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Công Lập

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T16:24:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Trần Công Lập<tclap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-07T16:28:28+0700
	Việt Nam
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!